
Dziennik Ustaw Nr 1 -6- Poz. 3 i 4 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 28 grudnia 1998 r. (poz. 3) 

SIEDZIBY ZAKŁADÓW HIGIENY WETERYNARYJNEJ liCH ODDZIAŁÓW 

Lp. Nazwa województwa Siedziba zakładu higieny Siedziby oddziałów zakładu 
weterynaryjnej higieny weterynaryjnej 

1 dolnośląskie Wrocław Jelenia Góra 

2 kujawsko-pomorskie Bydgoszcz 1) Toruń 
2) Włocławek 

3 lubelskie Lublin 1) Biała Podlaska 
2) Zamość 

4 lubuskie Gorzów Wielkopolski Zielona Góra 

5 łódzkie Łódź 1) Piotrków Trybunalski 
2) Skierniewice 

6 małopolskie Kraków 1) Nowy Sącz 
2) Tarnów 

7 mazowieckie Warszawa 1) Ostrołęka 
2) Płock 
3) Płońsk 
4) Radom 
5) Siedlce 

8 opolskie Opole -

9 podkarpackie Krosno 1) Nisko 
2) Przemyśl 
3) Rzeszów 

10 podlaskie Białystok 1) Łomża 
2) Suwałki 

11 pomorskie Gdańsk 1) Malbork 
2) Słupsk 

12 śląskie Katowice 1) Bielsko-Biała 
2) Częstochowa 

13 świętokrzyskie Kielce -

14 warmińsko-mazurskie Olsztyn 1) Bartoszyce 
2) Ostróda 

15 wielkopolskie Poznań 1) Kalisz 
2) Konin 
3) Leszno 

16 zachodniopomorskie Szczecin Koszalin 

4 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 28 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zakresu działania granicznych lekarzy weterynarii. 

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba­
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Wete­
rynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 i z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się siedziby i terytorialny zakres działa­
nia granicznych lekarzy weterynarii: 

1) w województwie dolnośląskim: 
a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Jędrzychowi­

cach - dla przejścia granicznego drogowego 
Jędrzychowice, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kudowie-Słonem 
- dla przejścia granicznego drogowego Kudowa-
-Słone, 



Dziennik Ustaw Nr 1 -7- Poz. 4 i 5 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Międzylesiu -
dla przejścia granicznego kolejowego Międzyle­
sie, 

2) w województwie lubelskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Dorohusku -
dla przejścia granicznego drogowego Dorohusk, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Hrebennem -
dla przejścia granicznego drogowego Hrebenne, 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kukurykach -
dla przejścia granicznego drogowego Kukuryki 
oraz przejścia granicznego kolejowego Terespol, 

3) w województwie lubuskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Olszynie - dla 
przejścia granicznego drogowego Olszyna, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii wRzepinie - dla 
przejścia granicznego kolejowego Kunowice, 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Świecku - dla 
przejścia granicznego drogowego Świecko, 

4) w województwie małopolskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Chyżnem - dla 
przejścia granicznego drogowego Chyżne, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Krakowie - dla 
portu lotniczego Kraków-Balice, 

5) w województwie mazowieckim: 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Warszawie -
dla portu lotniczego Warszawa-Okęcie, 

6) w województwie podkarpackim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Barwinku - dla 
przejścia granicznego drogowego Barwinek, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Medyce - dla 
przejścia granicznego drogowego Medyka oraz 
przejścia granicznego kolejowego Przemyśl, 

7) w województwie podlaskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Bobrownikach 
- dla przejścia granicznego drogowego Bo­
browniki, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Budzisku - dla 
przejścia granicznego drogowego Budzisko, 

5 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kuźnicy Biało­
stockiej - dla przejścia granicznego drogowego 
Kuźnica Białostocka, 

8) w województwie pomorskim: 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Gdyni - dla 
portu morskiego Gdańsk, portu morskiego Gdy­
nia oraz portu lotniczego Gdańsk-Rębiechowo, 

9) w województwie śląskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Cieszynie - dla 
przejścia granicznego drogowego Cieszyn-Bo­
guszowice, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Zebrzydowicach 
- dla przejścia granicznego kolejowego Zebrzy­
dowice, 

10) w województwie warmińsko-mazurskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Bezledach - dla 
przejścia granicznego drogowego Bezledy, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Braniewie - dla 
przejścia granicznego drogowego Gronowo 
oraz przejścia granicznego kolejowego Branie­
wo, 

11) w województwie wielkopolskim: 

Graniczny Lekarz Weterynarii w Poznaniu - dla 
portu lotniczego Poznań-Ławica, 

12) w województwie zachodniopomorskim: 

a) Graniczny Lekarz Weterynarii w Kołbaskowie -
dla przejścia granicznego drogowego Kołbasko­
wo, 

b) Graniczny Lekarz Weterynarii w Szczecinie - dla 
portu morskiego Szczecin, 

c) Graniczny Lekarz Weterynarii w Świnoujściu -
dla portu morskiego Świnoujście. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 

WYROK TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 5 stycznia 1999 r. 

sygn. akt K. 27/98. 

Trybunał Konstytucyjny w składzie: 
Teresa Dębowska-Romanowska - przewodnicząca, 
Lech Garlicki - sprawozdawca, 
Krzysztof Kolasiński, 
Andrzej Mączyński, 
Jadwiga Skórzewska-Łosiak, 
protokolant: Joanna Szymczak 

po rozpoznaniu w dniu 5 stycznia 1999 r. na rozpra­
wie sprawy z wniosku Rzecznika Praw Obywatelskich 

z udziałem umocowanych przedstawicieli uczestników 
postępowania: wnioskodawcy, Sejmu Rzeczypospoli­
tej Polskiej, Prokuratora Generalnego i Ministra Finan­
sów o stwierdzenie, że art. 1 pkt 15 w związku z art. 9 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
Nr 137, poz. 638) w części, w jakiej uchyla z dniem 
1 stycznia 1997 r. przepisy dotyczące ulg na odpłatne 
kształcenie w szkołach wyższych w odniesieniu do po-




